遂昌县环境保护局

遂昌县教育局

关于公布全县中小学生生态环保和洁净乡村主题漫画和标语创作大赛评选结果的通知
县属学校、各乡镇中小学:

根据县环保局、县教育局《关于举办全县中小学生生态环保和洁净乡村主题漫画和标语创作大赛的通知》（遂环发〔2011〕10号）文件精神，全县各校认真组织，积极参与，参赛作品主题突出，内容丰富。经评选，评出漫画类作品：高中组一等奖1幅，二等奖2幅，三等奖3幅；初中组一等奖3幅，二等奖6幅，三等奖12幅；小学组一等奖10幅，二等奖20幅，三等奖30幅。标语类作品：中学组一等奖3条，二等奖6条，三等奖16条；小学组一等奖10条，二等奖21条，三等奖48条。优秀组织奖8名；优秀指导教师奖19名。现将结果予以公布。
附件：遂昌县中小学生生态环保和洁净乡村主题漫画和标语创作大赛获奖名单

抄送：丽水市环保局、丽水市教育局，县委办、县人大办、县府办、县政协办，县委宣传部、县广播电视台、县新闻传媒中心。

 遂昌县环境保护局办公室           2011年7月14日印发

二O一一年七月十四日

遂环发〔2011〕23号

文件

主题词：环保  漫画标语  评选结果  通知

PAGE
2